

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania cz. 2 do zapytania ofertowego na udzielenie pożyczki /kredytu długoterminowej w wysokości 23.500.000,00 zł dla Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie – Szpital Powiatowy im. Jana Pawła II. Znak sprawy 09/06/2026/Z.

Pytanie nr 1

Zwracam się więc z ogromną prośbą o przestanie SF za 2025 rok.

Odpowiedź: W biuletynie informacji publicznej ZOZ we Włoszczowie znajduje się Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej Zakładu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie sporządzony na podstawie sprawozdania za 2025 rok. Link do raportu - <https://www.biuletyn.abip.pl/zozwloszczowa/10448>

Pytanie nr 2

Czy planują Państwo wydłużenie terminu składania ofert lub czy jest możliwość złożenia oferty niewiążącej?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert. Nie ma możliwości złożenia w ramach postępowania oferty niewiążącej.

Jeśli chcą Państwo przesłać jakieś niewiążące propozycje finansowe dla naszej jednostki mogą to Państwo zrobić, ale nie w ramach tego postępowania.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści zapytania ofertowego, zamieszczona jest na stronie internetowej Zamawiającego i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

ZATWIERDZIŁ:

Rafał Krupa

Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie

/dokument podpisany elektronicznie/